_________________________________________________________________

КАРАР    РЕШЕНИЕ

 « 10 »     март    2023  йыл                    №  28-36/122                   « 10 »  марта  2023 года

О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения

Старомунасиповский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав

сельского поселения Старомунасиповский сельсовет муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского

поселения Старомунасиповский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан решил:

1. Для обсуждения проекта решения Совета сельского поселения

Старомунасиповский сельсовет муниципального района Бурзянский  район Республики

Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения

Старомунасиповский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан»  с участием граждан сельского поселения Старомунасиповский

сельсовет муниципального района Бурзянский  район назначить публичные слушания

на  24 марта    2023 года в 11.00 часов  в здании администрации сельского поселения

Старомунасиповский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Бурзянский район,  д.

Новомунасипово, ул. М.Сагитова, 33.

2. Организацию и проведение публичных слушаний по Проекту решения Совета

сельского поселения Старомунасиповский сельсовет муниципального района

Бурзянский  район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в

Устав сельского поселения Старомунасиповский сельсовет муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан» возложить на комиссию по подготовке и

проведению публичных слушаний (далее – Комиссия) в следующем составе:

- председатель комиссии: Мухаметгалин Б.В.- депутат от избирательного

округа №4

 члены комиссии:

 -  Кунафин И.Ш.- депутат от избирательного округа №8,

  -  Ягафарова Г.С.- депутат от избирательного округа №6,

  -  Сатвалов И.А. - депутат от избирательного округа №3.
 3. Установить, что заявления с замечаниями, дополнениями и предложениями в

проект Устава сельского поселения Старомунасиповский сельсовет муниципального

района Бурзянский район Республики Башкортостан направляются в период со дня

опубликования настоящего  решения  до 18.00   часов  23 марта 2023 года в Совет

сельского поселения Старомунасиповский сельсовет муниципального района

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИҪКЕ-МОНАСИП АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

453584, Яңы-Монасип ауылы, М.Сәғитов

урамы, 33

тел. (34755) 3-31-50

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМУНАСИПОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

453584, д.Новомунасипово, ул.

М.Сагитова,33

тел. (34755) 3-31-50

Бурзянский района Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан,

Бурзянский район,  д. Новомунасипово, ул. М.Сагитова, 33.  (в рабочее время).

4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации

сельского поселения Старомунасиповский сельсовет муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан и на официальном сайте сельского

поселения в сети интернет.

Вр.и.о главы сельского поселения

Старомунасиповский сельсовет:                                                      С.Х.Загитова